
 

Tel. 0422-656221 

Mail: personale@provincia.treviso.it 

 

 
  

U.O. Gestione Risorse Umane 

Ufficio Assunzioni e procedure selettive pubbliche 

 

Via Cal di Breda 116 – 31100 Treviso 

Tel. +3904226565 Fax+390422656131 

P.IVA 01138380264 C.F. 80008870265 

www.provincia.treviso.it 

 

Prot. n.2596        Treviso, 18 gennaio 2021 

 

D e c r e t o 

 

OGGETTO: Modifica composizione della Commissione esaminatrice avviamento a selezione 

pubblica, ai sensi dell’art. 16, l. 56/1987 e della D.G.R. 1837/2004, prot. n.82465 del 28.11.2019 

di Veneto Lavoro, ambito di Treviso, (istanza prot. n. 71759 del 20.11.2019) per la copertura di n. 

3 posti di Operatore Tecnico Specializzato – categoria giuridica B, presso il Settore Viabilità 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

  Visto l’avviso di avviamento a selezione pubblica ai sensi dell’art. 16, l. 56/1987 e della D.G.R. 

1837/2004 prot. n.82465 del 28.11.2019 di Veneto Lavoro, ambito di Treviso, (istanza prot. n. 

71759 del 20.11.2019) per la copertura di n. 3 posti di Operatore Tecnico Specializzato – categoria 

giuridica B, presso il Settore Viabilità; 

  Visto il decreto del Direttore Generale prot. n. 6946 del 7 febbraio 2020 con il quale è stata 

nominata la Commissione esaminatrice della selezione pubblica di cui all’oggetto;  

Richiamato l’art. 10 del D.P.R. n. 487/1994, rubricato “Cessazione dall’incarico di componente 

di commissione esaminatrice” che testualmente recita “I componenti delle commissioni, il cui 

rapporto di impiego si risolva per qualsiasi causa durante l'espletamento dei lavori della 

commissione, cessano dall'incarico, salvo conferma dell'amministrazione.”; 

Richiamato, altresì, l’art. 59, comma 2 del vigente regolamento di organizzazione dei servizi e 

degli uffici che disciplina la costituzione della Commissione giudicatrice 

  Visto che il rapporto di lavoro del geom. Roberto Zanardo, componente della Commissione 

sopracitata, si è risolto per quiescenza il giorno 1.1.2021; 

Considerato che, al fine dello svolgimento della procedura selettiva è necessaria la conferma o 

la sostituzione del predetto componente della Commissione giudicatrice, ai sensi del succitato art. 

10, D.P.R. 487/94; 

Ritenuto, pertanto, di attribuire l’incarico di componente della Commissione esaminatrice al 

geom. Alberto Falcier, Istruttore Tecnico del Settore Viabilità; 

Effettuata la ricognizione, all’interno dell’Ente, della disponibilità del dipendente geom. 

Alberto Falcier ed acquisita la relativa dichiarazione di insussistenza di situazioni di incompatibilità 

e inconferibilità, resa ai sensi degli artt. 35, comma 3, lett. e), 35-bis e 53 del D.Lgs. 165/01 

 

DISPONE 

 

1) di attribuire l’incarico di componente della predetta Commissione giudicatrice al geom. 

Alberto Falcier, Istruttore Tecnico del Settore Viabilità, in sostituzione del geom. Roberto Zanardo, 

il cui rapporto di lavoro si è risolto per quiescenza il 1.1.2021; 

 

2) di dare atto che la Commissione esaminatrice della selezione pubblica in oggetto è così 

composta: 

- Ing. Maurizio Veggis  Dirigente Settore Viabilità    Presidente 

- Geom. Federico Fuser  Posizione Organizzativa Settore Viabilità Componente 

- Geom. Alberto Falcier  Istruttore Tecnico Settore Viabilità  Componente  

 

E la Geom. Francesca Urio, Istruttore Tecnico Settore Viabilità con funzioni di segretaria. 

    

IL DIRETTORE GENERALE 

    avv. Carlo Rapicavoli 
(sottoscritto digitalmente ai sensi  
dell'art. 21 D.Lgs n.82/2005 e s.m.i) 

 


